

Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“)

Vážený,

ve smyslu InfZ vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. kopii smlouvy s dodavatelem biopaliv do Základní školy Kvasice, příspěvková organizace, IČ: 70923329, Husova 642, 768 21 Kvasice; dodavatelem dle mých informací je spol. BIOMAC s.r.o., IČ: 25859145, Brno,
2. sdělení, zda byla na dodávky biopaliva do kotelny Základní školy Kvasice vyhlášena veřejná soutěž a v jaké formě; v opačném případě, žádám o informaci, z jakého důvodu vypsána soutěž nebyla,
3. kopii soutěžní dokumentace, včetně všech nabídek; v případě, že by se v nabídkách vyskytovalo obchodní tajemství, poukazuji na judikát č. 31 Ca 189/2000 a žádám o uvedení všech dodavatelů a jejich finančních nabídek, ale upozorňuji na to, že povinné subjekty tyto typy smluv standardně zveřejňují v registru smluv a riziko, že by se v soutěžní dokumentaci vyskytovalo obchodní tajemství je naprosto minimální.

Ve smyslu § 17 odst. 3 InfZ žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Kvasice 26.2.2019

Sdělení k žádosti o informaci dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 22.2.2019 Vám sdělujeme:

Obec Kvasice je zřizovatelem ZŠ Kvasice, příspěvková organizace, IČ: 70923329, Husova 642, 768 21 Kvasice, která je samostatným subjektem. Výběrová řízení a soutěže mimo jiné vypisuje a zveřejňuje samostatně.

Vzhledem k tomu, že informace se nevztahují k působnosti Obce Kvasice nebo jejím orgánům, žádost ve smyslu ust. § 14 odst.5 písm.c) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím odkládáme.

Zároveň Vám tuto skutečnost tímto sdělujeme.

S pozdravem

Ing. Dušan Odehnal
Digitálně podepsal
 Ing. Dušan Odehnal
 Datum: 2019.02.26
 13:57:12 +01'00'

Ing. Dušan Odehnal
 starosta obce

| | | | | |
|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------|
| Tel: 573 358 011 | Datová schránka: quhdab | e-mail: starosta@kvasice.cz | Bank. spojení 148 311 5359 / 0800 | IČo: 00287 385 |
|----------------------------|-----------------------------------|---------------------------------------|---|--------------------------|